
 

Biuro Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

90-419 Łódź | al. Kościuszki 4 

tel. 42 272-59-34, e-mali: edyta.wysokinska@umed.lodz.pl 

 

 

 

 

 

Łódź, 04 sierpie 2021 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości większej niż progi unijne na podstawie art. 253 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, informujemy, że wygrała oferta: 

            

numer oferty:     1 
firma (nazwa):    „e-Tech” Jacek Sójka spółka jawna, ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 
 
Uzasadnienie wyboru 

Największa ilość punktów wg. kryteriów określonych w SIWZ.  

Wykonawca zaoferował najniższą cenę. Nie przedstawił natomiast dokumentów potwierdzających, że sprzęt 

spełnia wymogi zrównoważonego rozwoju. 

Jedyna ważna oferta. 

 

 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

 
 

 

 

 

 

 

Wykonawca  
przetargu nieograniczonego 

ZP/60/2021 

Sygnatura: ZP/60/2021 

Sprawa: Wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w przetargu 
nieograniczonym pn.: „Sukcesywna dostawa komputerów przenośnych oraz urządzen 
mobilnych dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”. 
 
 

Numer oferty Kryterium Punkty 

Oferta nr 1 
„e-Tech” Jacek Sójka spółka jawna 

Ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

Cena 80,00 

Drugie kryterium 0,00 

RAZEM: 80,00 


		2021-08-04T14:12:50+0200




